1.2 Le Prix est décerné à un projet1 en cours de mise en œuvre, qui aborde des questions sociales 
urgentes et apporte une contribution significative à la cohésion sociale d’une manière innovante et 
efficace.   

1.3 Le Prix est doté d’une somme de 55 000 euros (cinquante-cinq mille euros) divisée en trois 
récompenses : 45 000 euros pour le projet lauréat et 5 000 euros pour les deux autres finalistes. Le 
montant du Prix doit être utilisé uniquement pour la mise en œuvre ou le développement des 
projets gagnants. 

Article 2 :